
 

 

 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

Braniewo, dnia 04.10.2023 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 04/I/2023 

 
 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców 
   

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy                          
o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pod nazwą „ Dostawa wyposażenia w sprzęt 
medyczny i aparaturę medyczną i diagnostyczną w ramach projektu pt. „Podniesienie jakości opieki 
medycznej w Powiatowym Centrum Medycznym Spółka  z o. o. w Braniewie ”” 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE UZNANO OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW W 
NASTEPUJĄCYCH ZADANIACH: 
 

Zadanie 1: Stół operacyjny z wyposażeniem i urządzeniami 
Nazwa wykonawcy:  
CORMED MD Kornelia Lisiewska 
Ul. Henryka Sienkiewicza 6B/12 
83-000 Pruszcz Gdański 
REGON: 280536321 
Nr oferty: 7 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 914 814,00 zł 
 
RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN 
DOSTAW  

LICZBA PUNKTÓW 
PARAMETRY 
TECHNICZNE  

RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE 

I:CENA-60% 
II: Termin 
dostaw -
20% 

III: Parametry 
techniczne – 
20%. 

Zadanie 1: Stół operacyjny z wyposażeniem i urządzeniami 

7 
CORMED 
MD 

914814,00 56 20 60,00 20,00 20,00 100,00 I 

  
Zadanie 2: Wózek do przewożenia chorych 

Nazwa wykonawcy:  
CORMED MD Kornelia Lisiewska 
Ul. Henryka Sienkiewicza 6B/12 
83-000 Pruszcz Gdański 
REGON: 280536321 
Nr oferty: 7 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 11 988,00 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW  ................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin 

dostaw -40% III:................... 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 

 

 2 

Zadanie 2; Wózek do przewożenia chorych 

7 
CORMED 
MD 

11988,00 56 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

  
Zadanie 3: Defibtylator kliniczny 

Nazwa wykonawcy:  
MARGOT MEDICAL Sp. z o. o. 
Ul. Ptaków Leśnych 77 
05-500 Jastrzębie 
REGON: 012523272 
Nr oferty: 6 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 16 740,00 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

MEDCOMPLEX Sp. z o. o 
UL. Mełgiewska 9F lok. 4 
20-209 Lublin 
REGON: 362607411 
FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. 
Ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 
REGON:146369568 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN DOSTAW  

 --------------
- 

RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60% 

[zł] 

II: Termin 
dostaw -
40% 

III:................... 

Zadanie 3: Defibtylator kliniczny  

3 MEDCOMLEX 22626,00 3 
 

44,39 13,33 
 

57,72 II 

4 
FAMED 
ŻYWIEC 

21060,00 7 
 

47,69 5,71 
 

53,41 III 

6 
MARGOT 
MEDICAL 

16740 1 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
 Zadanie 4: Aparat do znieczulenia z kardiomonitorem 
Nazwa wykonawcy:  
CORMED MD Kornelia Lisiewska 
Ul. Henryka Sienkiewicza 6B/12 
83-000 Pruszcz Gdański 
REGON: 280536321 
Nr oferty: 7 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 533 952,00 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN 
DOSTAW  

LICZBA PUNKTÓW 
PARAMETRY 
TECHNICZNE  

RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE 

I:CENA-60% 
II:Termin 
dostaw -
20% 

III: Parametry 
techniczne – 
20%. 

Zadanie 4: Aparat do znieczulenia z kardiomonitorem 

7 
CORMED 
MD 

533952,00 56 120 60,00 20,00 20,00 100,00 I 



 

 

 3 

 
 Zadanie 5: Ssak chirurgiczny 
Nazwa wykonawcy:  
WALMED Sp. z o. o. . 
Ul. Ptaków Leśnych 73 
05-500 Jastrzębie 
REGON:017317181 
Nr oferty: 5 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 7 938,00 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. 
Ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 
REGON:146369568 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW  ................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 5: Ssak chirurgiczny 

4 
FAMED 
ŻYWIEC 

9072,00 28 
 

52,50 1,43 
 

53,93 II 

5 WALMED 7938,00 1 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
 Zadanie 6: Wózek reanimacyjny i anestezjologiczny 
Nazwa wykonawcy:  
PRESTIGE – MED. S. C. Anna Lewandowska 
PRESTIGE – MED. S. C. Jakub Mądry 
Borówno 46A 
86-200 Borówno 
REGON: 384114849 
Nr oferty: 2 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 22 788,00 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. 
Ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 
REGON:146369568 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN DOSTAW  
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II:Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 6: Wózek reanimacyjny i anestezjologiczny 

2 
PRESTIGE- 
MED 

22788,00 28 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

4 
FAMED 
ŻYWIEC 

24192,00 42 
 

56,52 26,67 
 

83,18 II 

  
Zadanie 7: Aparat elektrochirurgiczny 

Nazwa wykonawcy:  
CORMED MD Kornelia Lisiewska 



 

 

 4 

Ul. Henryka Sienkiewicza 6B/12 
83-000 Pruszcz Gdański 
REGON: 280536321 
Nr oferty: 7 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 107 460,00 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN DOSTAW  
................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 7: Aparat elektrochirurgiczny 

7 
CORMED 
MD 

107460,00 56 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
Zadanie 8: Podgrzewacz do krwi i  płynów infuzyjnych 

Nazwa wykonawcy:  
MARGOT MEDICAL Sp. z o. o. 
Ul. Ptaków Leśnych 77 
05-500 Jastrzębie 
REGON: 012523272 
Nr oferty: 18 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 11 296,80 zł 
 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

MEDICAVERA Sp. z o. o. Dahlhausen Group 
Ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 
REGON: 321474130 
FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. 
Ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 
REGON:146369568 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN 
DOSTAW  

................... RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE 

I:CENA-60% II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 8: Podgrzewacz do krwi i płynów infuzyjnych 

1 MEDICAVERA 27648,00 14 
 

24,52 40,00 
 

64,52 II 

4 
FAMED 
ŻYWIEC 

18090,00 28 
 

37,47 20,00 
 

57,47 III 

6 
MARGOT 
MEDICAL 

11296,80 28 
 

60,00 20,00 
 

80,00 I 

 
 Zadanie 9: Łózka szpitalne z materacami w pokrowcach wodoodpornych 
Nazwa wykonawcy:  
FAMED ŻYWIEC Sp. z o. o. 
Ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 
REGON:146369568 
Nr oferty: 4 
 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 152 409,60 zł 
 



 

 

 5 

Ponadto ofertę złożyli:  
 

PRESTIGE – MED. S. C. Anna Lewandowska 
PRESTIGE – MED. S. C. Jakub Mądry 
Borówno 46A 
86-200 Borówno 
REGON: 384114849 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW 
CENA 

LICZBA 
PUNKTÓW 

TERMIN 
DOSTAW  

................... RAZEM 
PUNKTY MIEJSCE 

I:CENA-60% II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 9: Łózka szpitalne z materacami w pokrowcach wodoodpornych  

2 
PRESTIGE- 
MED 

189540,00 56 
 

48,25 30,00 
 

78,25 II 

4 
FAMED 
ŻYWIEC 

152409,60 42 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

  
Zadanie 10: Stół operacyjno zabiegowo 

Nazwa wykonawcy:  
CORMED MD Kornelia Lisiewska 
Ul. Henryka Sienkiewicza 6B/12 
83-000 Pruszcz Gdański 
REGON: 280536321 
Nr oferty: 7 
 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 40 500,00 zł 
 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW 

CENA 

LICZBA PUNKTÓW 
TERMIN DOSTAW  ................... RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% III:................... 

Zadanie 10: Stół operacyjno zabiegowo 

7 
CORMED 
MD 

40500,00 56 
 

60,00 40,00 
 

100,00 I 

 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE: 
 

 W  postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 Termin (zgodnie z art.. 264 ust.1) po upływie którego umowa może być zawarta                                          

z uwzględnieniem art. 577   to termin nie krótszy niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia                  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

PREZES ZARZĄDU 
BOŻENA DUDUŚ 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


